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Duyurular

Doğa ile Tasarım Giriş Kursu 
İstanbul’da ki Doğa ile Tasarım giriş kursu ve PDC kursu tarihleri belli oldu. Detaylar için tıklayınız.

Gecmisten Gelecege Iklim Degisikligi 
Yeşil Gazete; iklim ve ekoloji konularına ilgi duyan, hayatının her alanında şiddetsizliği kendisine ilke edinen ve insan hakları

konusunda duyarlı yeni gönüllülerini arıyor. Detaylar için tıklayınız.

 

Güncel Haberler

 

Yetkiliden uyarı: Türkiye su kıtlığı yaşayabilir 
Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Uzun, Türkiye'nin
gelecekte su kıtlığı yaşayan bir ülke olabileceği konusunda uyarıda bulundu. Bakanlık
tarafından hayata geçirilen Ulusal Havza Yönetim Stratejisi kapsamında Trabzon'da
düzenlenen Doğu Karadeniz Havza Yönetim Heyeti toplantısında konuşan Uzun,
Türkiye'deki su kaynaklarının durumuna ilişkin bilgiler paylaştı. Kullanılabilir, temiz su
kaynaklarına olan ihtiyacın her geçen gün arttığını belirten Uzun hızlı nüfus artışı,
ihtiyaçların artması ve sanayileşmenin etkisi ile Türkiye ve dünyada su kaynaklarının hızla
azaldığını belirtti. (DW)

 

Tüm şehirler akıllanacak 
Türkiye’nin ilk ‘Ulusal Akıllı Şehirler Stratejisi ve Eylem Planı’ hazırlandı. Şehircilik tarihinde
yeni bir dönem başlatmak hedefiyle yola çıkan Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 1.5 yıldır bu
eylem planı üzerinde çalışıyor. Son haline getirilen plan Cumhurbaşkanlığına da gönderildi.
Bu adımla tüm şehirlerde akıllı sistemlerin devreye alınması, kaynakların verimli ve etkin
kullanımı amaçlanıyor. Şehirlerde atılacak önemli adımlarla milli ekonomiye destek
sağlanırken, iklim değişikliği ile mücadele alanında da etkin yönetmeler geliştirilecek.
(Hurriyet)

 

Met Office: 2020 Tarihteki En Sıcak Yıllardan Biri Olacak 
Met Office’ın tahminlerine göre önümüzdeki yılın kaydedilen en sıcak yıllardan biri olması
bekleniyor. 2020 için öngörülen sıcaklık, son yıllardaki sıcaklıkların sanayi öncesi
seviyelerin 1 derece üzerindeki verilere dayanıyor ve meteorologlar bunun iklim krizinin
“net bir işareti” olduğunu belirtiyor. Büyük volkanik patlamalar gibi beklenmeyen olayların
atmosferde soğutucu etki yaratması gibi olayları dışarıda tutarak, Met Office’in Perşembe
günü yaptığı tahmine göre, sıcaklıklardaki bu artışın 2020 yılında da devam etmesini
bekleniyor. (İklim Haber)

 

Avustralya Yangınlarla Baş Edemiyor 
Avustralya aylardır sıcak ve kuru hava koşulları ile birlikte başlayan orman yangınlarıyla
savaşıyor. Orman yangınları üç eyalette birden şiddetlenirken, Eylül ayından beri
Avustralya’daki orman yangını krizi en az 9 can aldı, 700’den fazla evi yok etti ve
milyonlarca hektarlık alanı yakıp kül etti. Yeni Güney Galler lideri Gladys Berejiklian, yıkıcı
yangın koşullarının bir Avustralya topluluğunu tamamen yerle bir ettiğini söyledi.
Berejiklian, Sidney’in güney batısında kalan 400 kişilik Balmoral kentinden pek bir şey
kalmadığını ekledi. Güvenlik önlemlerinden dolayı insanların kente dönmesi hala yasak.
(Iklim Haber)

 

Trabzon, Ordu ve Giresun'da örtülü orman yangını 
Karadeniz Bölgesi'nde 4 ilde, 26 farklı noktada çıkan orman yangınları rüzgârın etkisiyle
yayılarak yerleşim yerleri ve tarım arazilerine sıçradı. 5 evin kül olduğu, 5 evin tahliye
edildiği ve fındık bahçelerinin zarar gördüğü yangınlara müdahaleler sürüyor. Trabzon
Valiliği'nde ise Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey'in de yer aldığı kriz merkezi
oluşturuldu. Karadeniz Bölgesi'nde, Trabzon, Artvin, Giresun ve Ordu illerinde dün akşam
saatlerinde 26 farklı noktada örtü ve orman yangını çıktı. Mevsim normallerinin üzerindeki
sıcak hava dalgası ve rüzgârın etkisiyle hızla yayılan alevler yerleşim yerleri ve tarım
arazilerine sıçradı. (T24)

 

COP25 hayal kırıklığı ile son buldu 
İspanya’nın başkenti Madrid’de gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve
Sözleşmesi 25. Taraflar Konferansı (COP25), belirlenen takvimden iki gün sonra 15 Aralık
2019 günü sonlandı. Özellikle uluslararası karbon piyasaları oluşturulması ile iklim
değişikliğinin yıkıcı etkilerine en hızlı ve şiddetli şekilde maruz kalacak olan gelişmekte ve
en az gelişmiş ülkelere finans desteği artırılması konusunda zirvede ilerleme
sağlanamaması hayal kırıklığı yarattı. (Yesil Ekonomi)

 

“İklim Krizinde Geri Dönüşü Olmayan Yoldayız” 
Ödüllü yazar Oya Baydar, Türk edebiyatının ilk ekolojik distopyası denebilecek “Köpekli
Çocuklar Gecesi” romanının bilinmeyenlerini anlattı. Baydar, “İklim distopyaları gerçek
oluyor. Dünya iklim krizinde geri dönüşü olmayan bir yola girmekte” dedi. Başta iklim krizi
olmak üzere çeşitli çevre problemleri, sanatta da tartışılmaya başlandı. Son yıllarda film
festivalleri, bianeller çevre problemlerini konu alarak toplumda bu konularda farkındalık
oluşturmayı amaçlıyor. İstanbul Bilgi Üniversitesi Çevre, Enerji ve Sürdürülebilirlik
Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türk edebiyatının ilk ekolojik distopyası denebilecek
romanı “Köpekli Çocuklar Gecesi” ile iklim krizine dikkat çeken yazar Oya Baydar’ı ağırladı.
BİLGİ Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Nilay Kaya’nın moderatörlüğünü
yürüttüğü söyleşide yazar, coğrafyamızda var olan sorunları iklim krizi çerçevesinde ele
aldığı kitabının bilinmeyenlerini anlattı. (Iklim Haber)

 

Zorlu Enerji rüzgâr enerjisi şirketini satıyor 
Zorlu Enerji, portföyünde bulunan Zorlu Rüzgar Enerjisi Elektrik Üretimi AŞ’nin hisselerini,
büyüme stratejisi kapsamında ilave sermaye yaratmak amacıyla Akfen Yenilenebilir
Enerji’ye satıyor.Varlıklarını verimli şekilde değerlendirerek yeni döneme daha güçlü girmek
isteyen Zorlu Enerji, Sarıtepe ve Demirciler RES’lerine sahip Zorlu Rüzgar Enerjisi Elektrik
Üretimi AŞ’nin %100 hisselerini Akfen Yenilenebilir Enerji AŞ’ye satıyor. Zorlu Enerji, 135
MW kurulu gücü bulunan Gökçedağ Santrali’ni ise işletmeye devam edecek ve yeni yatırım
fırsatlarını değerlendirecek. (Enerji Günlügü)

Yazı

"İklim değişikliğine karşı yerel çabalar ne durumda? (Yeşil
Gazete)

Haftanın Fotoğrafı

Güneybatı Fransa'daki La Reole'de, şiddetli yağışlar Garonne Nehri'nin tasmasina neden oldu. (The
Guardian)  

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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